

---

## Pachet produse alimentare

I.D.: 72721296

---

Data publicarii 29.08.22 Coduri CPV 15800000-6 15850000-1

---

Pretul estimativ: 4.389,50 RON - 4.389,50 RON

---

Descriere: Ceai sortimente diferite cutie 4 3.50 14.00 Ceai sortimente diferite cutie 5 3.50 17.50  
Conserva de porumb buc 20 4.50 90.00 Pasta fainoase Noodles kg 10 40.00 400.00 MAzare  
congelata kg 20 10.00 200.00 Sunca presata kg 11 40.00 440.00 Miere de albine kg 9  
30.00 270.00 Suc natural Sant buc 30 7.80 234.00 Rosii cherry kg 20 18.00 360.00 File  
salau congelat kg 18 48.00 864.00 ICRE CRAP cutie 1 kg kg 15 100.00 1,500.00

---